
UCHWAŁA NR XXIV/275/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/168/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2015 r.
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/168/15 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2015 roku w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości, dokonuje się zmian w załączniku:

1) nr 1 na stronie trzeciej w dziale H;

2) nr 3 na stronie drugiej w dziale E;

3) nr 4 na stronie trzeciej w dziale I;

4) nr 7 na stronie drugiej w dziale I.

§ 2. W załącznikach wymienionych w § 1 usuwa się zdania: "Oświadczam, że są mi znane 
przepisy Kodeksu Karnego Skarbowego o odpowiedzialności za podanie nieprawdziwych danych 
lub zatajeniu prawdy. Przez podpisanie niniejszej deklaracji, wyrażam zgodę na przetwarzanie 
moich danych osobowych dla celów związanych z ustaleniem należności za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz przekazanie danych osobowych do firmy wywozowej dla celów 
związanych z wywozem odpadów.".

§ 3. W załącznikach wymienionych w § 1 dodaje się zdanie: "Oświadczam, że dane zawarte
w deklaracji są zgodne z prawdą.".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: AD57E6D2-76B3-4A67-9F0E-40F19DABD57A. Uchwalony Strona 1




